利用料金減額（免除）申請書

  年  月  日

（財）神奈川県公園協会

神奈川県立山岳スポーツセンター館長 殿

申請者（〒 住所（所在地））

名  前 （団体名及び代表者名））

電  話

次のとおり神奈川県立山岳スポーツセンターの利用料金の減額（免除）を申請します。

１.理  由

２.事業名

３.利用施設

４.人 員

５.実施日

  年  月  日

【記入例】

利用料金減額（免除）申請書

 令和○○年○○月○○日

（財）神奈川県公園協会

神奈川県立山岳スポーツセンター館長 殿

申請者（〒 住所（所在地））

〒○○○－○○○○

神奈川県○○市○○○○

名  前 （団体名及び代表者名））

○○高校

山岳 太郎    印

電  話０４６〇－○○○－○○○○

次のとおり神奈川県立山岳スポーツセンターの利用料金の減額（免除）を申請します。

１.理  由

クライミングトレーニングを実施して、クライミング技術の向上を図り、５月に実施さ

れるボルダリング神奈川カップ及びクライミング・コンペ・オール神奈川に参加するため。

２.事業名

高校クラブ活動

３.利用施設

クライミングウォール

４.人 員

２７名（男性 ２７名  女性 ０名）

５.実施日

令和○○年○○月○○日